
1.1 X 2 X
1.3 X 2 X
1.5 X 2 X

1.7 X 2 X
1.8 X 2 X
1.7 X
1.7 X
1.7 X
1.7 X

8.1 X

9.1 X

X 1 X

Säkerställa informationsöverföring

Muntlig strukurerad rapport enligt SBAR

Anpassa kommunikation
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STRUKTURERAD KOMMUNIKATION

MEDSITTNING (vid t.ex. inskrivning)
1.1 Initiera anamnes med öppen fråga

1.3 Säkerställa informationsöverföring

1.5 Anpassa kommunikation

Organisationsförmåga

8.1 Sammanställa och dokumentera patientmöte (diktering)

1.7 Genomfört fullständigt allmänt status (se mall)

9.1 Muntlig strukturerad rapport enligt SBAR

Kurskrav

ANAMNES
Initiera anamnes med öppen fråga
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Lägsta grad av 
självständighet

VFU bas på sjukhus termin 5                                                         
Läkarprogrammet ORU                                                        

240104

Översikt EPA

I mån av möjlighet
Oligatorisk 1 
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Undersökning av manliga genitalia

DOKUMENTATION
Sammanställa och dokumentera patientmöte (inkl diktering)

STATUS
Utföra status

Använda undersökningsinstrument - stetoskop

Ledstatus

Rektalundersökning (PR)

Neurologiskt status



6.0 X
6.0 X
6.0 X
6.1 X
6.2 X
6.6 X
6.7 X
6.9 X

6.11 X
6.14 X

9.2 X 1 X
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Arbeta i team (som ledare) och som medarbetare

PROCEDURER 

Kapillär provtagning (t.ex glukosmätning)

Venös provtagning

Sätta ventrikelsond (v-sond)

Koppla EKG

INTERPROFESIONELL SAMVERKAN
Sätta urinvägskateter (KAD)

Urinsticka

Utföra subkutan och intramuskulär injektion

Sätta venös infart

Utföra svalg- och nasopharynxprov

Anlägga förband


